TRENDNET

Ynpasndemoe Laccu 2-ypoBHs ¢ 4 rHe3gamu
TEG-S3000i

Ynpaensemoe waccu Gigabit 2-ypoBHs ¢ 4 rHe3gamm - 310
peHTabenbHoe pelleHne ansa onopHOW ceTu opraHmMsauun. IToT
KomMMyTaTop ¢ 3-Msa psagamu rHesq 4ns KapT U LWMPOKUM BbIGopoMm
MoAynen c 'ropsiyer 3aMmeHon' No3BOMAET Nerko NpPon3BoanUTb
MacliTabupoBaHue No Mepe BO3pacTaHns BalMx TpeboBaHUN.
O6ecneuvnBaeTcs rpynnoobpasoBaHmne nopTos,
ypaBHoBeLumBaHue Harpy3kmn, SNMP, IGMP, supTtyansHasa J1C,
TeCTUpoBaHMe BUPTyanbHbIX Kabenen n gpyrne BO3MOXHOCTU
yrnpaBrneHns ceTbio.

OcobeHHOCTU °3 nepegHuX rHe3fa Ans AonomnHuTensHbIx Mogyner 10/100 Méut/c RJ45 unn 100Base-Fiber.
+ 1 3agHee rHe3no ans moaynen Gigabit Copper unu Fiber (SX/LX)
* Mopaepxka TexHonorum IGMP (v1 v v2) Snooping aAnst MynbTUMEAUIAHBIX Lenei (o 256 rpynn)
* YnipaBneHve ctekamu vyepes oguH IP-agpec (1o 8 eanHuu), nerkocTb ynpasnenus ¢ nomowysto Web GUI
+ Mogaepxka ynpaBneHns NpomyCcKHOM CNoCcoBHOCTbI0 MOPTOB (Ha 0auH yposeHs 100k)
* Mopaepxka dyHkumm GVRP 1 ounbTp LUMpOKOBeLLaTeNbHbIX LUTOPMOB
* Mopaepxka BupTyansHor J1IC, nocTpoeHHoM Ha nopTax, BupTtyansHoi J1C ¢ npoTtokonamm IEEE 802.1Q n |EEE 802.1v
* Mopaepxka 3epkan nopToB (Makc. 25 3anuceit) n 6e3onacHoOCTM NOpPTOB

* Mopaepxka ynpasnexns notokamn IEEE 802.3x 1 rpynnoobpasosanus noptos IEEE 802.3ad ¢ LACP (go 7-mu rpynn,
Makc. 4 nopta)

* Mopaepxka knacca obenyxneanus IEEE 802.1p u npoTokona csisytowero aepesa I[EEE 802.1d
* Moppepxka ayteHTudmkalmm nonb3osatens IEEE 802.1x (oTkas, npuHsTIe, aBTOpU3aLus, OTKIOYEHNE)

* ApxuTeKkTypa KOMMYTaLMK C MPOMEXYTOYHBIM XpaHeHeM 1 HeBNOKMPYHoLLAs NPOU3BOAUTENBHOCTb, CBOCTBEHHAS
MPOBOAHON CETU

* KoHdpuryprpoBaHue Yepes koHconbHbI nopT RS-232, cetesoit Tenepoctyn, SNMP v Be6-6paysep (HTTP)
* Mopaepxka 06HOBNEeHMs Mukponporpamm Yepes TFTP unu KOHCOMbHbI NOpT
+ CTaHfapTHas cToeyvHast KOHCTpyKUms 19”7, KOMMNEKT BKITOYEH

* 5-neTHan rapaHTuA

ﬂOI'IOJ'IHVITeJ'Ibele TEG-S3M8TX: 8-nopTtoBbinn mogynb 10/100 MéuTt/c

MOAYyIM TEG-S3M8FX: 8-nopTOBbII MHOFOMOZAOBbIV BOJTOKOHHO-OMTMYECKUn Moayrb, Tun 100Base-FX SC

TEG-S3M8S15: 8 ogHOMOZOBbIX BOMOKOHHO-ONTUYeckmx noptoB 100Base-FX, Tnn SC (15 km)
TEG-S3M2CG: 2 nopta Auto-MDIX RJ-45 10/100/1000 M6ut/c

TEG-S3M2MG: 2 rHe3ga Mini-GBIC

TEG-S3M11CF: 1-Port Copper & 1-Port SX Fiber SC Type Multi-Mode Gigabit Port Module
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Ynpasnsemoe Lwaccu 2-ypoBH4 ¢ 4 rHesgamu

TEG-S3000i

XapakTepuCcTUKM

O6opymoBanue

* |[EEE 802.3 10Base-T, IEEE 802.3u 100Base-TX/100Base-FX, IEEE 802.3z Gigabit SX/LX, IEEE 802.3ab Gigabit 1000T, IEEE
CraHgapTbl 802.3x (ynpaeneHue notokamu n 'Back Pressure'), rpynnoo6pa3sosaHie noptos I[EEE 802.3ad ¢ LCAP, npoTokon cBs3ytoLLero
pepesa |[EEE 802.1d, knacc obenyxwueanus IEEE 802.1p, Ternposanve ans suptyansHbix JIC IEEE 802.1Q

+ TEG-S3M8TX : 8-noptoBbint mogynb 10/100 Méut/c

+ TEG-S3M8FX : 8-nopToBbIN MHOTOMOZ0BbI BONIOKOHHO-OMTHYeckuii Mogynb, Tun 100Base-FX SC
+ TEG-S3M8S15: 8 ogHOMOA0BbIX BOnokoHHO-onTiyeckux noptos 100Base-FX, Tun SC (15 km)

+ TEG-S3M2CG: 2 nopta Auto-MDIX RJ-45 10/100/1000 Méut/c

+ TEG-S3M2MG: 2 MHOroMOZ0BbIX BOMOKOHHO-0nTU4ecknx noptoB 1000Base-FX, Tun SC

JononHuTtenbHbIe Moagynu

+ TEG-S3M11CF: Moptbl: 1 Copper Gigabit, 1 1000Base-FX tuna SC, MHOroMoZ0BbIl BOSIOKOHHO-ONTUYECKNI
+ Gigabit: 1488 000 nakeToB B CEKyHAY Ha NOpPT

MpoaBmkeHne NaKeToB K

+ 100M Ethernet: 148 800 nakeToB B CekyHIy Ha nopT
CKOPOCTb (hunbTpaLuu

+ 10M Ethernet: 14 880 nakeToB B CekyHay Ha nopT
+ RK45: - 10Base-T. 2 napbl kabenst UTP/STP Cat 3.4.5, EIA/TIA 568 100 Om (100 m)
- 100Base-T: 2 napsl kabens UTP/STP Cat 3.4.5, EIA/TIA 568 100 Om (100 m)
Ka6enu - Gigabit: 4 napbl kabens UTP/STP Cat 5, 5e, 6, EIA/TIA 568 100 Om (100 m)

+ Muoromopgosbiit: (50/125um, 62,5/125um), Makc. 2 km

+ OpHomoposbIi: (8/125um, 10/125um)

KoHconbHbIN nopt + RS-232, 9-koHTaKTHbI NOCNEA0BATENbHBIN NOPT C OXBaTbIBAEMbIM LUTEKEPOM (MOCneLoBaTeNbHbIN kabens M-M BxoanT B komnne
lMpoTtokon / Tononorus * (CSMA/CD) / 3Bespa
BydepHas namaTtb * Bydep gaHHbix 3 Méut
AppecHas Tabnuua punstpaumn  * Moagepxka 8K MAC-aapecos
Monoca nponyckanus * [lo 8,8 lut/c
+ Cetb

+ 10/100Mbps-TX: CBs3b/paboTa, AynneKCcHbIN pexmm
XK-tabno + 100Base-FX: Cesi3b, paboTa
+ Gigabit Copper: Cessb/pabota, aynnekcHbin pesxum, 1000 Méut/c, 100 MéuT/c

+ Gigabit BonokoHHbIt: Ces3b/paboTa

CeTb

+ Beog: 100~240 B nep. Toka, 50/60 'L, BHYTPEHHMI MCTOYHMK M1TaHus 0,8 A

MoTpebnsemas MOWHOCTL

+ 60 Bt

[abapuTbl * 440 x 280 x 44 mm (17,3 x 11 x 1,7 proitma) (L x B x T)
Bec + 5,1 «r (11 dyHTOB)
TR * Mpu pabore: -10° ~ 60° C (14° ~ 140° F)
+ XpaHeHue: -40° ~ 70° C (-40° ~ 158° F)
BnaxHocTb + 10% ~ 90% 6e3 koHaeHcaummn

BesonacHocTb U n3nyyexune

FCC, CE
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XapakTepuCcTUKM
no
YnpaBnexue * Ynpasrnexue Yepes VIHTepHeT, ynpaBneHne ¢ NOMOLLbIo kKoHconu RS-232, ceTeBolt Tenegoctyn
Cranpapt RFC + RFC 1157 SNMP, RFC 1213 MIB II, no Tuny RFC 1643 Ethernet, RFC 1493 moct MIG, RFC 1757 RMON 1, RFC 1215 Trap,
(3anpocbl Ha KOMMeHTapum) RFC 2674 VLAN MIB, yactH. MIB
SNMP Trap + XonogHbIi Myck, NpepbIBaHie CBSA3W, yCTaHOBNEHWe cBs3n, cboit aBTopu3aLum, Fan Fail Trap - fo 3 Trap-cTaHumii
BupTyanbHas JIC + Cratnyeckas BupTtyanbHas J1C fo 256 rpynn, auHamudeckas BupTyanbHas JIC go 2048 rpynn, aeHTUGUKATOP BUPTYaNbHbIX
N1C 0~4094
MonuTuka QoS * VineHtudukatop 8 NpropuTETHBIX YPOBHEN AN1S 2 04epeam NPUOPUTETOB
Knacc obcnyxuBaHus + Bbicokas/Huskas ouepeaHocTb. Mpasuno obenyxusanus: FCFS, Bbicokast nepes Hu3kon, WRR onsi BbICOKON WK HUKOM
NMOTHOCTH
CeTteBoe pelueHue Copepxumoe ynakoBku
* TEG-S3000i
TEG-S3M2CG  TEG-S3M2MG TEG-S3M11CF » PyKOBOZCTBO N0 BbICTPOW YCTaHOBKE

Back Panel Optional Modules + CeTeBoM NpoBof

(Gigabit Slot)

+ CD-ROM (PykoBogcTBo nonb3oBatens)

v + Kabenb RS-232 / koMnnekT Ans MOHTaXa B CTOiKe

3-Slot Gigabit Layer 2
Managed Chassis

(TEG-S3000i)

MpoAaykTbl U3 aTon cepum
TEG-S3M8TX 8-nopToBbin Moaynb 10/100 MéuT/c

TEG-S3M8FX 8-nopTOBbLIN MHOTOMOZOBBI BOSIOKOHHO-OMTAYECKMI

Front Panel Optional Modules mogynb, Tvn 100Base-FX SC

(1 OOMbpS SIOtS) 8 OAHOMOAOBbIX BOJTOKOHHO-ONTUYECKUX NOPTOB
TEG-S3M8S15 \
TEG-S3M8FX  TEG-S3M8TX  TEG-S3M8S15 100Base-FX, Tun SC (15 km)
TEG-S3M2CG 2 nopta Auto-MDIX RJ-45 10/100/1000 M6wuT/c
TEG-S3M2MG 2 rHespa Mini-GBIC

TEG-S3M11CF Gigabit Copper u Fiber Combo
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